PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.06.2017 г.

                                            № 23
О признании Дымской Оксаны Николаевны, проживающей на территории Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, нуждающейся в улучшении жилищных условий
         В соответствии с п.п. 1 п. 1 ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, федеральной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», на основании заявления Дымской О.Н. от 22.05.2017 года № 0026,
Администрация Ленинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Признать нуждающуюся в улучшении жилищных условий Дымскую Оксану Николаевну 31.03.1980 года рождения.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                                  А.И.Изаков